
  
STRANA 

1 / 2  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 1. října 2021 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Nákup experimentálních přístrojů 
a měřidel“, část b. „Přístroje a měřidla pro experimenty v terénu“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

V technické specifikaci pro Multifunkční datalogger zadavatel uvádí možnost připojení na místě 
k externímu záznamovému zařízení. Bylo by možné blíže specifikovat toto externí záznamové zařízení 
(způsob propojení s Multifunkčním dataloggerem, jeho napájení, krytí atd.)? Může být za toto externí 
záznamové zařízení považován notebook, nebo tablet?  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Ano, zadavatel připouští jako externí záznamové zařízení notebook nebo tablet. Napájení, krytí a 
způsob propojení externího záznamového zařízení s Multifunkčním dataloggerem zadavatel 
ponechává bez bližší specifikace. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

V technické specifikaci pro Multifunkční datalogger zadavatel uvádí možnost programovatelného 
rozhraní (API). Může zadavatel blíže specifikovat, jakými funkcemi má programovatelné rozhraní 
(API) disponovat?  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

API má za úkol zpřístupnit data pro databázi zadavatele, a to ve formě https adresy, která umožní 
přístup k zasílaným datům z dataloggeru po zadání uživatelského hesla a jména, data se mohou 
vracet např. v JSON. Tzn. všechna naměřená data, která datalogger zaznamenává a odesílá, by měla 
být takto automaticky dostupná pro databázi zadavatele. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

V technické specifikaci pro Multifunkční datalogger zadavatel uvádí možnost zasílání informace 
o napětí na bateriích. Tímto požadavkem bylo myšleno zasílání informací o napětí na interní i externí 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 2  
 

 

baterii? Je možné tento parametr nahradit informací o zbývající kapacitě interní baterie, která 
poskytuje uživateli lepší informaci o stavu baterie? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Zadavatel požaduje informaci, která povede k minimalizaci ztráty pořizování dat v důsledku výpadku 
zdroje elektrické energie. Způsob řešení zadavatel ponechává na zpracovateli. Zadavatel připouští 
jako indikátor pro výměnu elektrického zdroje informaci o zbývající kapacitě interní baterie. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Je pro zadavatele nezbytně nutné přijímat informace o síle NB signálu?  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Ano, pro zadavatele to je nezbytně nutné.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

V technické specifikaci pro Hladinoměr do min. 100 m, zadavatel uvádí požadavek na kovový naviják. 
Lze tento požadavek splnit kovovým rámem a sondou hladinoměru, s odolnou plastovou cívkou? 
  

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Ano, zadavatel toto řešení připouští, nicméně uvádí, že pokud je cívka z jiného odolného materiálu, 
lze využít i odolnou cívku bez kovového rámu. 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 11. 10. 
2021 do 9:00 hodin.  

 

 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Marketa Kohoutová 
právní oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2021-10-01T13:16:52+0200
	Mgr. Marketa Kohoutová




